
Dz-07.0021.1.4.2020 

Uchwała nr 39/2020 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469) oraz w związku z Uchwałą nr II/16/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 21 

grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec: 

1) Państwa Marzenę Garzeł i Andrzeja Hawranka do udziału w przeglądzie klubów sportowych 

(RKS Juvenia, KS Zwierzyniecki, Hala 100-lecia Cracovii), organizowanym przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej, w dniu 11 lutego 2020 r., 

2) Panów Jakuba Markowskiego i Pawła Kajfasza do udziału w komisji powołanej przez 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, celem odbioru zadania np. „Szkoła Podstawowa nr 48 – 

montaż zaworów grzejnikowych wraz z głowicami termostatycznymi”, w dniu 12 lutego 2020 r., 

3) Państwa Iwonę Kubacką i Jerzego Mileja do udziału w przeglądzie klubów sportowych (KS 

Nadwiślan – przystań, ul. Kościuszki, KKW 1929, kompleks boisk przy ul. Korzeniaka), 

organizowanym przez Zarząd Infrastruktury Sportowej, w dniu 18 lutego 2020 r., 

4) Państwa Marzenę Garzeł i Pawła Kajfasza do udziału w przeglądzie samorządowych 

przedszkoli i szkół (Szkoła Podstawowa nr 72, Przedszkole nr 78, Szkoła Podstawowa nr 48, filia 

Przedszkola nr 78), organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, w dniu 3 marca 

2020 r., 

5) Panów Pawła Kowalskiego i Marcina Kapustę do udziału w przeglądzie samorządowych 

przedszkoli i szkół (Przedszkole nr 76, Szkoła Podstawowa nr 32, Szkoła Podstawowa nr 31, 

Przedszkole nr 9, Oddziały Szkoły Podstawowej nr 31, Szkoła Podstawowa nr 19), 

organizowanym przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty, w dniu 4 marca 2020 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 
 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 3 pkt 5 lit. b, c do zakresu działania Dzielnicy należy uczestniczenie w komisjach 

odbiorów robót należących do zadań zlecanych i finansowanych przez Miasto, realizowanych na obszarze 

Dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy oraz w komisjach powołanych w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym. 

Uchwałę podejmuje się w związku z zawiadomieniami skierowanym do Rady Dzielnicy przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej oraz Miejskie Centrum Obsługi Oświaty. 

 


